

Indian Kitchen Vejle ApS

Ved Alæget 12C, 7100 Vejle

CVR-nr. 43 25 50 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Indian Kitchen Vejle ApS Ved Alæget 12C 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 43 25 50 02 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Prem Kumari Lund, Direktør Mikkel Lund, Direktør |
| Revisor | Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.497 t.kr. mod 859 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.104 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 2.497.475 | 858.931 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.071.678 | -475.965 |
| Driftsresultat | 1.425.797 | 382.966 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -11.300 | -2.029 |
| Resultat før skat | 1.414.497 | 380.937 |
| 2 Skat af årets resultat | -310.579 | -87.401 |
| Årets resultat | 1.103.918 | 293.536 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 115.600 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 866.318 | 293.536 |
| Disponeret i alt | 1.103.918 | 293.536 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Deposita | <u>72.000</u> | <u>76.000</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>72.000</u> | <u>76.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>72.000</u> | <u>76.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>117.268</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>117.268</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.808.922</u> | <u>660.942</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.926.190</u> | <u>660.942</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.998.190</u> | <u>736.942</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 1.159.854 | 293.536 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.321.854 | 333.536 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 877 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 105.743 | 197.393 |
| Selskabsskat | 314.182 | 87.401 |
| Anden gæld | 255.534 | 118.612 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 676.336 | 403.406 |
| Gældsforpligtelser i alt | 676.336 | 403.406 |
| Passiver i alt | 1.998.190 | 736.942 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------------|--------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 293.536 | 0 | 333.536 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 866.318 | 122.000 | 988.318 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 115.600 | 0 | 115.600 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -115.600 | 0 | -115.600 |
| | <u>40.000</u> | <u>1.159.854</u> | <u>122.000</u> | <u>1.321.854</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.059.276 | 470.758 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>12.402</u> | <u>5.207</u> |
| | <u>1.071.678</u> | <u>475.965</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 314.182 | 87.401 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>-3.603</u> | <u>0</u> |
| | <u>310.579</u> | <u>87.401</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| | | |
| 3. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 76.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 76.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-4.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>72.000</u> | <u>76.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>72.000</u> | <u>76.000</u> |
